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Kesämökin turvallisuudesta tulee huolehtia yhtä hyvin kuin kodin turvallisuudesta. 
Suurimmat omaisuutta uhkaavat riskit ovat murrot ja palot. 

murtosuojaus
Lukitse ulko-ovet ja sulje ikkunat aina, kun  poistut 
mökiltä. Varmuuslukko antaa tavallisen lukon lisäksi 
hyvän lisäsuojan. Älä kätke vara-avainta esimerkiksi 
mökin kynnysmaton alle tai pihalle kukkaruukkuun. 
Lukitse myös liiterit ja vajat. 

Kun poistut mökiltä, huolehdi, että mökki jää asutun näköiseksi. 
Käy mökillä itse tai pyydä sen lähistöllä ympäri vuoden asuvaa 
naapuria käymään tarkastamassa paikat säännöllisin väliajoin.

Mökkikauden päättyessä vie arvokas omaisuus mukanasi kotiisi 
tai laita varkaita houkutteleva omaisuus pois näkyviltä. Omaisuus 
kannattaa myös merkitä ja valokuvata. 

Vuosittain anastetaan noin 1 000 asetta yksityisasunnoista, kella-
reista, kesämökeiltä ja  ajoneuvoista. Aseet  kulkeutuvat  lähes aina 
rikollisten käyttöön. Aseita ei kannata säilyttää mökillä, joten ota 
ne mukaan lähtiessäsi kotiin. Jos mökilläsi kuitenkin on aseita, 
huolehdi niiden säilyttämisestä aselain vaatimalla tavalla.

paloturvallisuus
Tavanomaisin palon syttymissyy niin kotona kuin kesämökilläkin 
on avotuli eli kynttilät, soihdut, takat ja öljylamput. Avotulta ei saa 
jättää palamaan itsekseen. Varmista aina, ettei liekki voi tarttua 
verhoihin tai ohikulkijan vaatteisiin. Opeta lapsille tulen käsittely 
sekä sen vaarat, ja pidä tulitikut poissa heidän ulottuviltaan. Älä 
kuivaa pyykkiä kiukaan tai takan lähellä. 

Varsin yleinen tulipalon syttymissyy on huolimaton tupakointi. Älä 
koskaan tupakoi vuoteessa tai tiloissa, joissa on helposti syttyviä 
materiaaleja. Tupakantumpit ja tuhkat niin tupakasta kuin takasta-
kin tulee säilyttää kannellisessa metalliastiassa.

Kun lämmität mökkiä talven jälkeen ensimmäistä kertaa, tarkista 
piipun kunto. Aloita lämmitys aina polttamalla aluksi pieniä puu-
määriä. Varminta on aina talven jälkeen ennen tulisijan käyttöä 
antaa nuohoojan tutkia sekä tulisijojen että hormiston kunto ja 
korjata havaitut viat. 

Huolehdi sähkölaitteiden kunnosta, jos mökilläsi on sähköt. 

Varaudu mahdolliseen palovahinkoon hankkimalla mökillesi riit-
tävä määrä palovaroittimia. Sijoita varoitin kaikkiin huoneisiin. 

Vaihda palovaroittimen patteri määräajoin ja testaa samalla sen 
toimivuus. Jos mökilläsi on tulisija, sinne kannattaa hankkia myös 
häkävaroitin. 

Mökillä on erityisen tärkeää varautua mahdolliseen palovahinkoon, 
koska usein lähin paloasema sijaitsee kaukana. Asiantuntevalla 
ensisammutuksella voit rajoittaa vahingon määrää huomattavasti.

Hanki mökillesi käsisammutin ja sammutuspeite. Huolehdi, että 
kaikki perheesi jäsenet opettelevat niiden käyttöä. Tee yhdessä 
perheesi kanssa  pelastautumissuunnitelma. 

Polta ulkotulia vain syttymättömällä alustalla.

vuototurvallisuus
Jos vapaa-ajan asunnossa on paineenalainen vesijohtoverkosto, 
sulje pääventtiili, kun poistut asunnosta. Kylmänä vuodenaikana 
tyhjennä putkisto kokonaan vedestä.

lisäturvaa hälytinjärjestelmillä
Saatavana on erilaisia hälytinjärjestelmiä, jotka sisältävät esimer-
kiksi infrapunailmaisimen, savuilmaisimen, magneettikytkimen 
ulko-ovien valvontaan sekä paikallishälytykseen tarvittavat sireenit. 
Myös palovaroittimet voidaan liittää moniin hälytysjärjestelmiin. 
Niihin voidaan myös asentaa toiminto, joka ilmoittaa hälytyksestä 
haluttuun puhelinnumeroon. 

Lisätietoja hälytinjärjestelmistä saat paikallisista lukkoalan asian-
tuntijaliikkeistä.

veneen murtosuojaus
Veneen suojaus perustuu tehokkaaseen lukitukseen, jota voi täy-
dentää monenlaisin turvalaittein ja hälyttimin arvokkaampien 
veneiden osalta. 

hyödyllisiä vinkkejä varkauden estämiseksi
– lukitse veneesi perämoottori VAT-hyväksytyllä perämoottori-

lukolla sekä riittävän tukevalla kettingillä ja riippulukolla kiinni-
tyspaikalleen

– valokuvaa veneesi, turvamerkitse ja luetteloi irtain omaisuus 
sekä lisävarusteet

–  älä säilytä veneessä arvokasta omaisuutta äläkä pidä sellaista 
näkyvillä

–   kirjoita muistiin veneesi tunnistetiedot.

Jatkuu kääntöpuolella
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lomalla puuhaillaan yhdessä
Yhdessä tekeminen kuuluu lomailuun ja kesään. Puuhailun lomassa 
voi sattua kaikenlaista – ikävä kyllä myös tapaturmia. 

Grillaaminen sekä huolto-, korjaus- ja rakennustyöt ovat tyypillisiä 
kesän tapaturmatilanteita. Tiedäthän, että monet ulkoiluvaatteet 
on valmistettu herkästi syttyvästä materiaalista – joskus yksikin 
kipinä riittää.

kesäpaikan tapaturmariskiä voit pienentää yksin-
kertaisilla toimenpiteillä. 
– rakenna portaisiin ja jyrkkien polkujen varsille kunnon kaiteet
–  raivaa liikuntaesteet poluilta ja väyliltä
–  suojaa kiuas ja tarkista saunan lauteet
–  huolehdi tikkaiden turvallisuudesta.

Suomen luonnossa on monia myrkyllisiä kasveja. Opettele tun-
nistamaan ne, varsinkin, jos perheessänne on pieniä lapsia. Poimi 
vain ne sienet, jotka ehdottoman varmasti tunnistat syötäväksi 
lajikkeeksi. 

Myrkytystietokeskus vastaa kaikkina vuorokauden aikoina 
numerossa (09) 471 977.

turvallisuus tavaksi
– se on yhteinen etumme
Olemme neuvotelleet yhteistyökumppaneidemme kanssa merkit-
täviä erikoisetuja asiakkaillemme hälytinjärjestelmistä ja muista 
turvallisuutta edistävistä laitteista. Käyttäessäsi vakuutusyhtiöiden 
hyväksymiä turvalaitteita tai -palveluja voit saada alennusta 
vakuutusmaksuihin. Kysy meiltä lisätietoja.

Vakuutusasioissa palvelemme sinua numerossa 010 19 19 19 
(pvm/mpm) ma–pe klo 8–20 tai lähimmässä konttorissamme. 
Vahinkoilmoituksen teet nopeimmin internetissä www.if.fi  tai 
soittamalla numeroon 010 19 18 18 (pvm/mpm).

Internetsivuiltamme www.if.fi  löydät Turvallisuus tavaksi 
-sivuston, josta saat hyödyllistä turvallisuustietoa ja neuvoja 
eri tilanteisiin.

If Turvakaupasta osoitteessa www.if.fi /turvakauppa voit 
kätevästi hankkia turvallisuutta edistäviä tuotteita.


